受  償  順  位

保  證  機  構

受 託 人

承  銷  機  構

簽  證  律  師

簽證會計師

簽證金融機構

償  還  方  法

未償還餘額

前一年度實收資本額(仟元)

前一年度決算後淨值(仟元)

履  約  情  形

贖回或提前清償之條款

轉換及交換條件

限  制  條  款

資金運用計劃

申報發行金額加計前已發行流通在外之餘額占發行

前一年度決算後淨值之比率（％）

是否計入合格自有資本及其類別

信用評等機構名稱、評等日期及其評等等級

一百零一年第一期次順位金融債券

101年7月3日金管銀控字第10100192300號函

2012/9/18

10,000,000

中華民國

新台幣

依面額十足發行

6,000,000,000

甲券固定年利率1.53%

乙券固定年利率1.65%

甲券：7.0年期，到期日：2019/9/18

乙券：10.0年期，到期日：2022/9/18

次順位

無

無

證券

無

無

永豐金證券主辦

每年依計息利率單利付息一次

新台幣6,000,000,000

52,574,469

68,820,292

正常

無

無

次順位

增加中長期資金來源及提高資本適足率

62.48%

是，第二類資本

中華信評、twA

一百零二年第一期無擔保次順位金融債券

金融監督管理委員會中華民國102年8月27日金管銀

控字第10200236780號函

2013/9/27

10,000,000

中華民國

新台幣

依面額十足發行

1,500,000,000

固定年利率1.80%

5.5年期，到期日：2019/3/27

次順位

無

無

證券

無

無

永豐金證券主辦

每年依計息利率單利付息一次

新台幣1,500,000,000

53,862,022

78,964,440

正常

無

無

次順位

增加中長期資金來源及提高資本適足率

54.58%

是，第二類資本

中華信評、twA-

一百零二年第二期無擔保次順位金融債券

金融監督管理委員會中華民國102年8月27日金管銀

控字第10200236780號函

2013/12/23

10,000,000

中華民國

新台幣

依面額十足發行

2,000,000,000

固定年利率1.75%

5.5年期，到期日：2019/6/23

次順位

無

無

證券

無

無

永豐金證券主辦

每年依計息利率單利付息一次

新台幣2,000,000,000

53,862,022

78,964,440

正常

無

無

次順位

增加中長期資金來源及提高資本適足率

57.11%

是，第二類資本